
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n. 629 del 24/06/2025





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: CESSIONE  RAMO  D'AZIENDA  DITTA  TEGEA  SRL  IN  FAVORE  DI  SOLVENTUM
ITALY SRL


IL DIRETTORE UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria,  descritta nella narrazione che segue, si  rappresenta che ricorrono i
presupposti finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e
s.m.i. e, in qualità di responsabile del procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi
dell’art. 6bis della legge 241/90 e s.m.i. 


PREMESSO CHE 
- la  Ditta  Tegea  Srl,  con  sede  legale  in  San  Giovanni  in  Persiceto  (BO)  –  P.IVA


01740391204,  ha  comunicato  (Prot.  n.  19654/2025 – agli  atti)  di  aver  ceduto,  con atto
pubblico  del  28/05/2025,  a  Solventum  Italy  Srl,  con  sede  in  Pioltello  (MI)  –  P.IVA
12933300969,  il  ramo  di  azienda  concernente  l’esercizio  dell’attività  commerciale  di
distribuzione in ospedali ed in altre strutture sanitarie di prodotti “wound care” di Solventum
a marchio 3M;


- la stessa Ditta ha trasmesso elenco dettagliato dei rapporti oggetto di trasferimento (efficacia
dal 01/07/2025) di pertinenza di quest’AORN (allegato n. 1);


DATO  ATTO  CHE,  tra  l’altro,  sono  stati  acquisiti  al  Protocollo  di  quest'AORN  (Prot.  n.
19654/2025 cit. – agli atti) il contratto di compravendita di ramo d’azienda (Rep. 45.013) stipulato
dalle  predette  Società  e  le  comunicazioni  di  Solventum Italy  Srl  relative  ai  dati  della  propria
compagine societaria, all'emissione degli ordinativi ed alla tracciabilità finanziaria;


VISTA la documentazione di pertinenza di cui al Prot. citato, con cui la Tegea Srl ha comunicato
che  detto  atto  di  trasferimento  comporta  il  subentro  di  Solventum  a  Tegea  nelle  posizioni
attualmente in capo a quest’ultima, concernenti i contratti in corso di validità, le procedure di gara
in corso di valutazione e aggiudicazioni e acquisti economali;


ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
ATTESTATA la legittimità della presente determinazione, che è conforme alla vigente normativa
in materia;


DETERMINA


per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di: 
I - PRENDERE ATTO dell’intervenuta cessione del ramo di azienda da parte della Ditta Tegea Srl
in  favore  della  Ditta  Solventum  Italy  Srl,  nei  termini  indicati  in  premessa,  qui  integralmente
richiamati e trascritti; 


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


II  -  PRECISARE CHE la  Ditta  Solventum Italy  Srl,  attesa  l'intervenuta  modifica  soggettiva,
subentra alle stesse condizioni nei rapporti contrattuali in corso tra la Tegea Srl e quest'AORN; 
III - NOTIFICARE il presente provvedimento alle succitate Ditte; 
IV  -  TRASMETTERE copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  come  per  legge,  alle
UU.OO.CC.  Gestione  Risorse  Economico  Finanziarie  e  Farmacia  Ospedaliera,  per  quanto  di
rispettiva competenza.


                                                                             Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato  
                                                      Dr.ssa Teresa Capobianco


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.









				2025-06-24T12:47:07+0200

		TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 629 del 24/06/2025


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


CESSIONE RAMO D'AZIENDA DITTA TEGEA SRL IN FAVORE DI SOLVENTUM ITALY SRL


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 24/06/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		2025-06-24T14:30:07+0200
	MAURO OTTAIANO




